монтажу, пуско-наладке и вводу в эксплуатацию данного оборудования. 

4. Место выполнения на выполнение работ по строительству объектов связи: 

г. Новосибирск, ул. Менделеева,1 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора – 27 250 430,00 (Двадцать семь 

миллионов двести пятьдесят тысяч четыреста тридцать) рублей 00 копеек с учетом 

НДС (18%). 

6. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении запроса 

предложений:  
Настоящий Запрос предложений проводится в соответствии с правилами и с 

использованием функционала ЭТП www.roseltorg.ru Настоящая Документация